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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Brake Cleaner Spray: 

• ir spēcīgs ātri žūstošs nekorozīvs bremžu tīrītājs bremžu un sajūga daļām, kā arī citiem materiāliem, kuriem 
nepieciešama attaukošana.

• ātri noņem lieko bremžu šķidrumu, netīrumus, taukus un eļļas atlikumus no bremzēm un sajūga daļām un 
neatstāj atlikumus.

• novērš bremžu čīkstēšanu.

Pateicoties ērtajam iepakojumam, Eurol Brake Cleaner Spray var izmantot jebkurā leņķī. Nevar izmantot uz gumijas, 
plastmasas vai krāsotām detaļām, iepriekš to neizmēģinot.

 
Pirms katras lietošanas reizes kārtīgi sakratīt baloniņu, vismaz 10 sekundes. Izmantot pietiekamu daudzumu produkta 
uz tīrāmajām daļām un ļaut tam iedarboties dažas sekundes. Ja nepieciešams, pēc tam noslaucīt ar absorbējošu 
drānu. Pastiprinātas oglekļa piesārņojuma gadījumā atkārtot darbības.
 
Izmantot tikai ārpus telpām vai labi vēdināmā telpā. Saskaroties ar acīm, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens. 
Viegluzliesmojošs.
 
Eurol Brake Cleaner Spray derīguma termiņš ir 3 gadi vēsā un sausā telpā ar minimālo temperatūru +5°C un 
maksimālo +25°C.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Uzliesmošanas punkts -12 °C ASTM D 92
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


